令和 3 年 3 月 12 日

役員各位

交 野 市 工 業 会
会  長  刀 禰  哲 哉

４月度理事会開催について（ご案内）

拝啓  春暖の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催致したく、ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、万障お
繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

尚、ご出欠をファックス又は、メールにて４月７日（水）までにご回答を頂きますようお願い申し上げま

す。
また、新型コロナウイルス感染症の状況により、オンライン形式（Ｚｏｏｍミーティング）に変更させて頂く

場合がありますので、ご了承下さい。

敬具

記

日  時  令和３年４月１４日（水） １１：３０～１２：３０

         ＊昼食の準備をさせて頂いておりますが、ご都合によりお持ち帰り可能です。

場  所  グリーンビレッジ交野 ２階大会議室

交野市私市９－４－５

議  件  １．今後の事業活動について

① 定時総会の件

② 令和２年度事業報告並びに収支決算報告承認の件

③ 令和３年度事業計画（案）並びに予算（案）承認の件

④ ６月度理事会の件

⑤ ６月度例会の件

２．その他

                                     事務局 北大阪商工会議所 畑

       ＴＥＬ   ０７２－８９２－６７００

ＦＡＸ ０７２－８９３－３３８０

Mail   k_hata@kocci.or.jp

交野市工業会理事会 出欠（4.14）

     ご出席  ：  ご欠席

事業所名

貴   名

※ ご記入頂いた情報は、交野市工業会の事務の確認、各種連絡のために利用いたします。

mailto:k_hata@kocci.or.jp